

Niedziela 21.02.2021	I Niedziela Wielkiego Postu; Kwartalny Dzień Modlitw o Ducha Pokuty	
	7:30	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji syna Jana Romanowskiego z okazji 62 rocznicy urodzin oraz w intencji wnuka Dominika
		Za + męża Zygmunta Mościńskiego w 7 rocznicę śmierci, + córkę Bożenę Mościńską oraz ++ rodziców Stefanę i Jana Dec
	9:15	GREGORIAŃSKA (28): za + Edytę Marię Jezusek
		Za + męża Jana Butkiewicza w 5 rocznicę śmierci, ++ rodziców oraz ++ braci
	10:30 transmisja online	GREGORIAŃSKA (22): za + Mariannę Rubisz
		Za ++ rodziców Janinę i Jana Kuśnierz
		Za + Małgorzatę Latos w 1 rocznicę śmierci oraz ++ z rodziny (intencja ofiarowana przez córki Barbarę i Alę oraz najbliższych sąsiadów)
		Za ++ rodziców Paulinę i Józefa Motłoch, ++ Jana i Mariannę Motłoch, + Ewę Grabny, ++ Mariannę i Jana Kozłowskich, ++ z rodziny Seifert oraz ++ z pokrewieństwa z tych rodzin
12:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Aliny Rybak z okazji 75 rocznicy urodzin oraz o dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków	
	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Ireny Szyguda z okazji 75 rocznicy urodzin	
15:00	Msza św. z sakramentem CHRZTU ŚWIĘTEGO dzieci oraz w intencji rocznego dziecka: Franciszka Kiper	
16:00	Gorzkie Żale	
17:00	Za + Antoninę Chwistek (intencja ofiarowana przez Eryka Chwistek)	
Poniedziałek 22.02.2021	Święto Katedry św. Piotra Apostoła	
	7:00	Za + ks. Prałata Józefa Kusche
		Za ++ Anneliese i Rudolfa Markwiok z Dellwig (intencja ofiarowana przez byłych parafian z ul. Rymarkiewicza w 30 dni po śmierci Anneliese)
	18:00	GREGORIAŃSKA (23): za + Mariannę Rubisz
		GREGORIAŃSKA (29): za + Edytę Marię Jezusek
Za + męża Jerzego Hosumbek w 10 rocznicę śmierci		
	Za + męża Władysława Jakubiak w kolejną rocznicę śmierci oraz ++ z rodziny	
Wtorek 23.02.2021		
	7:00	GREGORIAŃSKA (30): za + Edytę Marię Jezusek
		Za dusze w czyśćcu cierpiące
	18:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Dariusza Iwanowskiego z okazji 50 rocznicy urodzin
		Do Opatrzności Bożej w intencji Gerharda Łukaszczuk z prośbą o powrót do zdrowia po operacji
GREGORIAŃSKA (24): za + Mariannę Rubisz		
	Za + Jadwigę Orłoś w 10 rocznicę śmierci oraz + Jerzego Orłosa	
Środa 24.02.2021		
	7:00	Za + Marzenę Korzeń w 1 rocznicę śmierci, + Kazimierza Flisiaka oraz ++ rodziców z obu stron
		Za + Elżbietę Gramatyka w 2 rocznicę śmierci
	18:00	Ku czci świętego Józefa w intencjach zbiorowych
GREGORIAŃSKA (25): za + Mariannę Rubisz		
	Za ++ Marię i Erharda Mathews, ++ Jadwigę i Alfonsa Gromotka oraz wszystkich żyjących i ++ z rodziny Gromotka i Mathews	
Czwartek 25.02.2021		
	7:00	Za + Leokadię Jaros w 1 rocznicę śmierci
		Za + Józefa Łońskiego, ++ Martę i Pawła Lew-Kiedrowskich oraz dusze w czyśćcu cierpiące

	16:30	GREGORIAŃSKA (26): za + Mariannę Rubisz
	18:00	Za + Łucję Pnioczyńską na pamiątkę urodzin
		Za + mamę Mariannę Witusik w 2 rocznicę śmierci oraz + ojca Edwarda
		Za ++ rodziców: ojca Stefana Gorący w 14 rocznicę śmierci, mamę Mariannę Gorący, + brata Jacka oraz ++ z rodziny Gorący, Cebulski i Kubasiński
Piątek 26.02.2021		
	7:00	GREGORIAŃSKA (27): za + Mariannę Rubisz
	17:30	Droga Krzyżowa
	18:00	Za zmarłych w intencjach zbiorowych
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Józefy Antoszczyszyn z okazji 63 rocznicy urodzin
		Za + Paulinę Pfeifer w 3 rocznicę śmierci oraz w intencji najbliższej rodziny
		Za + Ingę Franecką w 20 rocznicę śmierci, + Helmuta Franeckiego oraz + Stanisława Olejniczaka w 20 rocznicę śmierci
Sobota 27.02.2021		
	7:00	GREGORIAŃSKA (28): za + Mariannę Rubisz
		Za + Alicję Lorenz w 3 rocznicę śmierci, jej + męża Jerzego, + syna Norberta oraz w intencji syna Piotra z okazji urodzin
	18:00	Za + ks. Prałata Jana Dollę w 45 rocznicę śmierci
		Za + Kazimierza Kazusia w 30 rocznicę śmierci oraz ++ z rodziny Kazuś
		Za + Ryszarda Sworaka w 1 rocznicę śmierci oraz jego + matkę Marię
		Za ++ rodziców Andrzeja i Irenę Zdziechowskich
Niedziela 28.02.2021		II Niedziela Wielkiego Postu
	7:30	Za + Teresę Grad
	9:15	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Doroty i Piotra Solczak z okazji 7 rocznicy ślubu
		Za + mamę Antoninę Hryhorowicz w 1 rocznicę śmierci oraz jej + męża Tadeusza
	10:30 transmisja online	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Stanisławy Francikowskiej z okazji 80 rocznicy urodzin, w intencji córki Martyny oraz za + męża Jana i ++ z pokrewieństwa
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Radomira Piekarczyka z okazji 40 rocznicy urodzin oraz w intencji całej rodziny
		GREGORIAŃSKA (29): za + Mariannę Rubisz
	12:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Zbigniewa Żuwała z okazji 80 rocznicy urodzin
		Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji Aleksandra Codogni z okazji 5 rocznicy urodzin
	15:00	Do Opatrzności Bożej z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o zdrowie i dalsze Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Najświętszej oraz św. Józefa w intencji wnuczki Marty Chruścickiej z okazji 18 rocznicy urodzin
	16:00	Gorzkie Żale
	17:00	Za + córkę Ewę Rakoczy-Felis, + wnuczkę Zosię oraz ++ rodziców Helenę i Tadeusza Oziębłowskich
		Za + córkę Marię Król na pamiątkę urodzin, + syna Pawła, + męża Stanisława Musialik, + brata Wiesława Grochulskiego, ++ rodziców oraz ++ krewnych z obu stron